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2021 yılının ilk ayına denk gelen bu yeni sayımızla sizinle tekrar buluşmanın 

mutluluğunu yaşıyorum. Bu vesile ile yeni yılınızı kutlarım. Sağlık yöneticileri, hekimler 

ve tüm sağlık camiası olarak bir önceki yıl COVID-19 Pandemisi ile çok çalıştık çok 

yorulduk, kurtardığımız canlar ile çok sevindik, kurtarmaya çalıştığımız canımızdan 

çok sevdiklerimizi, meslektaşlarımızı kaybetmenin acısı ile de çok üzüldük. Bu 

mücadele sürecinin yanında toplumsal ayağının iyi yönetilmesi ile pandemi corona 

virus görülme sıklığını % 10’ların altına çekmeyi başardık. Ancak İngiltere ve Güney 

Afrikada görülen mutant suşlar ile tekrar önümüzdeki günlerde eğer korunma 

konusunda alınan önlemlere dikkat etmezsek tekrar zor bir sürecin başlayabileceğinin 

farkındayız. Tüm yaşananlardan ders çıkararak çok güzel günlerin bizleri beklediğini 

umut ediyorum. Edindiğimiz tecrübeler bizlerin ve toplumumuzun hafızasında 

“pandemi bilinci” olarak yerini aldı. Yeniden ve yine gerektiğinde sağlık çalışanları ve 

yöneticileri olarak “başarı hikayeleri”ne imza tacağımızı düşünüyorum. Erken alınan 

önlemler ve bizim gayretlerimiz ile bunun da vahim hale gelmeden önüne geçeceğimiz 

bir yıl olmasını temenni ediyorum.

Bu geçtiğimiz eylül ayı ile birlikte, dergimiz ulusal indeks olan ULAKBIM veri 

tabanında olmanın yanında uluslararası veri tabanı olan EBSCO’ya kabul edildiğimiz 

müjdesini vermek istiyorum. Bir makalenin yayına hazırlanma süreci ve dergiyi aynı 

periyodda çıkarmak oldukça meşekkatli bir süreç. Dergimize emeği olan tüm ekibe 

teşekkür ederken, dergimizden ayrılan Editörümüz Prof. Dr Merih Çetinkaya’ya da 

katkılarından dolayı ayrıca teşekkür ederim.

Yeni yıl, yeni sayı, yeni indeks ve yeni danışma kurulumuz ile birlikte siz hakem ve 

yazarlarımızdan desteklerinizi bekliyoruz.

Sağlıcakla kalın.

Doç. Dr. Ali Kocataş 

Başhekim



Editör’den

Merhaba,

COVİD-19 pandemisinin tüm dünyada yarattığı yıkıcı etkilerle birlikte 2020 yılını 

geride bıraktık. Tüm dünyada, tüm gündemleri etkileyen salgın şüphesiz ülkemizde 

de herkesin günlük hayatını etkiledi. Bu etkilerin tıp alanında da görülmesiyle tüm 

sağlık çalışanları olarak kendimizi salgınla mücadele içinde birçok bilinmezle 

savaşırken bulduk. Bu savaş günlük hayatımızda yaptığımız işlerin, okuduğumuz 

yayın içeriklerinin kısacası gündemimizin değişmesine sebep oldu. 2021 yılının 

pandeminin ve onun yıkıcı etkilerinin ortadan kaybolacağı bir yıl olmasını temenni 

ediyoruz.

Bu süreçte dergimizde de editöryal değişiklik oldu. Uzun yıllar dergimize hizmet etmiş 

olan editör ve yayın kurulu üyelerimize teşekkür ederken devraldığımız bayrağı, bir 

ileri aşamaya götürme gayemizi özellikle belirtmek isteriz.

Bu bağlamda yeni yılın tüm dünyaya sağlık ve huzur getirirken dergimizin özellikle siz 

değerli yazar, hakem ve okuyucularımızın katkılarıyla gelişiminde çağ atlayacak bir yıl 

olmasını dileriz.

Saygılarımızla….

Doç. Dr. M. Abdussamet Bozkurt

Uzm. Dr. Kamuran Şanlı
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